DECRETO Nº 21202/2024

Concede férias à servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

18061-1 Ana Jessica dos Santos 2023/2024 05/08/2024 a 03/09/2024

18756-1 Andre Luis Girardi 2022/2023 05/08/2024 a 24/08/2024

19203-1 Andrea Regina Pellin Cagnini 2022/2023 12/08/2024 a 26/08/2024

17619-1 Antonio Luiz Kemer 2023/2024 01/08/2024 a 30/08/2024

18188-1 Bianca Cristina Schreiber 2023/2024 19/08/2024 a 02/09/2024

18122-1 Crislaine das Chagas 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

17842-1 Cristina Schenkel Miola 2022/2023 01/08/2024 a 30/08/2024

9640-1 Dilso Bachi 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

19428-1 Douglas Debastiani 2023/2024 21/08/2024 a 30/08/2024

9580-1 Edilberto Ribeiro Nunes 2022/2023 29/07/2024 a 17/08/2024

9580-1 Edilberto Ribeiro Nunes 2023/2024 19/08/2024 a 17/09/2024

17849-1 Eliane Duarte 2022/2023 01/08/2024 a 30/08/2024

16705-1 Eva Genoveva Belloli dos Santos 2022/2023 01/08/2024 a 30/08/2024

17844-1 Fernanda Constantino Velasco 2022/2023 12/08/2024 a 10/09/2024

18328-1 Geovani Mezzalira 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

17845-1 Iara Anay Charlene Piana Massignan 2022/2023 05/08/2024 a 03/09/2024

13572-1 Ivo Argenton 2023/2024 01/08/2024 a 30/08/2024

9570-1 Jair Maier 2022/2023 19/08/2024 a 02/09/2024

19456-1 Joel Huff Bittencourt 2023/2024 15/08/2024 a 29/08/2024

15342-1 Juliana Pfeiffer Negri 2022/2023 05/08/2024 a 03/09/2024

14338-1 Leocir Paulo Tranker 2023/2024 14/08/2024 a 23/08/2024

19567-1 Lucas Sansigolo de Souza 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

18318-1 Marcelo Cardoso 2023/2024 01/08/2024 a 20/08/2024

16942-1 Marcos Fabio Fabiane 2022/2023 05/08/2024 a 03/09/2024

19009-1 Marilia Vieira Oliveira 2023/2024 05/08/2024 a 24/08/2024

14435-1 Marilucia Reichardt 2022/2023 20/08/2024 a 18/09/2024

13333-1 Marivone Belusso 2023/2024 01/08/2024 a 10/08/2024

19433-1 Matheus Nogueira Ponte 2022/2023 08/08/2024 a 27/08/2024

19239-1 Odirlei Galon 2022/2023 01/08/2024 a 12/08/2024

18834-1 Paulo Cezar Witeck Moraes 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

19243-1 Poliana Cristina de Freitas 2023/2024 14/08/2024 a 12/09/2024

8760-1 Rogerio Luis Nunes 2022/2023 01/08/2024 a 15/08/2024

17870-1 Rosilei de Godois 2021/2022 01/08/2024 a 15/08/2024

13326-1 Sandra Maria Ferri 2023/2024 05/08/2024 a 19/08/2024

18990-1 Sayedne Katry Steinheuzer 2023/2024 05/08/2024 a 19/08/2024

19499-1 Sidnei Omar Roveda 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

19499-1 Sidnei Omar Roveda 2023/2024 20/08/2024 a 30/08/2024

17562-1 Tania Sayaca Schornen 2023/2024 05/08/2024 a 03/09/2024

16489-1 Valdecir da Silva 2022/2023 05/08/2024 a 19/08/2024

18755-1 Volmar Fernando Girardi 2022/2023 12/08/2024 a 31/08/2024

18379-1 Volnei Antonio Ubiali 2022/2023 01/08/2024 a 15/08/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 29 de julho de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil

e vinte e quatro, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças